* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

NEW FOCUS AUTO TECH HOLDINGS LIMITED
新焦點汽車技術控股有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：360）

自願性公告
天津中財商業保理有限公司保理合同之最新進展

本公告乃新焦點汽車技術控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本
集團」）自願刊登。茲提述本公司日期為二零二五年七月十七日及二零二五年七
月二十三日的公告（「該等公告」），內容有關批准與天津中財商業保理有限公司
訂立保理合同事項。除文義另有所指外，本公告所用詞匯與該等公告所界定者
具有相同涵義。

董事會謹此宣佈，截至二零二五年九月十六日，紐福克斯光電（上海）已向天津
中財保理償還於保理合同項下的全部融資資金。鑒於上述全部款項已足額清
償，原由本公司之全資附屬公司紐福克斯光電科技（青島）有限公司、新焦點控
股（北京）有限公司及遼寧新錦禦能科技有限公司就該保理融資提供的連帶保
證擔保已自動解除。

代表董事會
新焦點汽車技術控股有限公司

主席及執行董事
佟飛

香港，二零二五年九月十六日

於本公告日期，董事為：執行董事－佟飛；及獨立非執行董事－李慶文、張開智
及羅白雲。